个人离职申请书酒店(大全15篇)
申请者在撰写奖学金申请书时，应该注意避免夸大和虚假宣
传，同时要展示真实的自我和诚信的态度。下面是一些成功
留学申请者的经验分享和写作范例，希望对大家有所帮助。

个人离职申请书酒店篇一

尊敬的xx园长：

您好！

我是xxx。首先很高兴能在小博士幼儿园与您及其他同事共同
工作和生活了这么长的一段时间，也很高兴能遇到您这样一
位充满温情而又睿智的好领导。只是很遗憾我又选择离开，
我知道对于您来说可能会有一些对我的失望或不舍，不过这
也是我人生的一次跨跃，我想您一定也会乐见于我的成长吧。

我想我辞职原因你或许也有所了解吧，对于我来说，在咱们
小博士工作压力还是很大的，由于家庭的原因，我在家里需
要做很多的事情，但园里的安排总会与家中有所冲突，虽然
我一直也没向你提过，也总是以园里的工作为重，但我现在
也确确实实需要考虑到家庭的实际情况了，我想我还是希望
能有更多的时间来帮妈妈多做一些事情吧。我想，从您的手
中培养出来的人有了更好更大的发展，您的心里也一定会很
高兴的。

我曾经梦想自己开办一个小型的幼儿园，也很希望自己能够
更独立、更成熟一些，因为我很喜欢和孩子在一起的这个工
作，也庆幸自己进入到幼教这一行。我特别希望您能理解。
也许我的想法太感性，也许也有点空谈，但我很乐观，也在
努力！非常感谢您对我表现出的关注和耐心，我也相信小博
士幼儿园在您的带领下会有更大的改观，只是我将不再成为

您领导的团队中的一员。就像我一直认为的那样，我非常相
信您会是一个很好的引领者，只是现在我们的立场不同，我
个人的众多原因让我选择离开。

请您原谅，因为我真的必须回去，希望我不会给您添太多麻
烦，也希望我的离职手续会办得顺利。你能够跟我平等的对
话始终都让我很感激，不管怎样，都衷心地感谢您！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇二

尊敬的各位领导：

你们好!

非常感谢领导给予我在---酒店工作的机会以及在这里工作时
对我的帮助和关怀!但是由于薪金的问题，本人不得不决定辞
掉现有工作。

在这段时间，使我在这个工作岗位上积累了一定的经验，同
时也学到了许多工作以外的处世为人等做人的道理。所有的
这些我很珍惜也很感谢领导，因为这些都为我在将来的'工作
和生活中带来帮助和方便。另外，在和各位同事朝夕相处的
时间里，也使我对这个岗位，对过去的、现在的同事建立了
由浅到深的友谊，我从内心希望这份友谊，这份感情能继续
并永久保持下去。

---酒店的发展和建设在进一步的规范和完善中，真心祝愿它
在今后的发展旅途中蒸蒸日上!今天我在这里提出辞职申请，
对于由此为---酒店造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望
领导能体恤我的个人实际。对我的申请予以考虑并批准为盼。
再次感谢!

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇三

尊敬的领导：

您好！在酒店发展日渐步入轨道之际，我怀着无比复杂的心
情向您写了这封辞职信，辞去保安这个职务。

我在酒店已经工作了三年，对它有了很深的感情，很高兴看
着它的发展越来越顺利，当然这是您的领导有方和各位同事
共同努力的必然结果。在酒店期间，虽然保安这份工作并不
轻松，但是大家待我如亲人，使我充满的力量。这三年间，
我对工作一直是矜矜业业，勤勤恳恳，因为在您和各位同事
的帮助下，我体会到了这份工作的乐趣。然而，这几日发现
身体状况大不如从前，站久了会双脚无力。去医院检查，被
告知是长期从事保安这份工作导致的，并劝我换掉这份工作。
家人得知这一情况后，也强烈要求我辞职回家。因此，我写
下了这份辞职信。

很感谢您这些年对我的栽培和关照，各位同事对我的帮助我
也很

是感激。但是天下无不散之筵席，聚散总无常，虽然我即将
离开酒店，但是在这里的这段美好时光却值得我用一生去回
味，在这里学到的知识也将对我以后的人生有着深深的'影响。
最后祝您和酒店各位同事身体健康，工作顺利！也祝愿我们
酒店发展蒸蒸日上！

此致

敬礼！

辞职人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇四

尊敬的刘总:

在酒店里，领导们也对我十分的关心，从刚进入酒店开始，
我就感受到从上至下的温暖。因为我是酒店里年龄最小的，
也从来没有在这么大的集体里生活过，自然而然的，心里面
就会产生一种被呵护的感觉。这是一种以前在集体里未曾有
过的感觉，很温馨，很自豪，而且它一直陪伴着我，直到我
离开但这种感觉不会随着我的离开而走远，我想我永远也不
会忘记，毕竟我曾经生活在一个温暖而又温馨的集体里。

李总，还记得第一次跟您近距离接触和认识是在20--年的时
候。那时的我们参加酒店自成立以来组建的第一届篮球队，
您正好是队长。让我意想不到的是，平时看起来那么斯文而
又带点书卷气息的您在球场上也是那么的生龙活虎，丝毫也
不比年轻人逊色，虽然我们在第一次的组队中没有取得好的
成绩，但我们坚持到底、团结奋斗的拼搏精神，同样赢得了
观众与组委会的认同，最后摘取了精神文明风尚奖的称号。
这是您带领我们取得的第一次成绩。

随着时间的流逝，斗转星移，您多年积累的工作经验与个人
才华也得到充分的施展。这时的您已成为我们酒店的总经理。
您在上任之后，制定了一系列的政策与方针，重新定位了酒
店的经营策略，不断地尝试新的机制与奖励、分配办法，力
争让酒店的经济效益不断迈上新高，也让酒店员工的福利待
遇如芝麻开花一般节节高樊。更让人钦佩的是，在今年的非
典时期，同行中大多数都以停业减薪的方式来躲避这场灾难
时，您却以审时度势的目光，作出在做好预防工作的同时继
续经营的决定，酒店也因此没有为客源的减少而受到大的损
失，职工的正常收入与福利也未受到任何的影响。可能这一
切的一切在您眼里看来也许只是为员工办了一点实事而已，
可在我们眼里，在我们心里都认为这才是一件大事，这才是
为员工谋利益的举动，这才是一位被员工在心里面所认可的
老总!而我，作为这个集体的一份子，更加感觉到您对员工的.
关心与培养。

您肯定想到，酒店要想在竞争激烈的社会中立于不败之地，
人才的培养与发展是不可忽视的环节之一;对于酒店里为数不
多的年轻人来说，要想在酒店里得到长足的发展，就必须得
到管理的岗位上去锻炼不可。恰恰是在酒店飞速发展的时刻，
您也有意识的让我走到了管理的岗上来，希望我从中能够学
到一些管理的经验和处理各种关系的办法，为酒店的发展起
到应有的作用。这是我人生中的又一个第一次，即第一次在
工作中得到升职，对于一个初涉社会没多久的年轻人来说，
它是一种激励，一种鞭策，一种锻炼，对我而言，这正是您
对我工作的一种肯定，给我的一种鼓舞。在这里，我非常感
谢您给我的这次机会，也想借此在这里向您说一声:谢谢!

人往高处走，这句千古不变的名言似乎在什么时候都非常适
用，但是对于我来说，讲这句话时，声音是哽咽的，因为我
马上就要离开我工作了三年多的酒店，离开与我并肩工作了
三年多时间的同事和关心我的领导们。当我做出这个决定的
时候，心中的波澜久久不能平息。而在我把这个决定告诉您
的时候，李总，您又是那样的通情达理，不仅语重心长地替

我权衡利弊，分析情况，提醒我要做好家人的解释工作，而
且又在办理手续方面给予我各种便利和一定的补偿，我真的
不知该说什么才好。也许，千言万语也抵不过一句感谢，我
想再对您说一声谢谢您，李总!万水千山多变换，人生犹如戏
一场。人的一生可能都要扮演很多角色，也可能要走过很多
的路才能到达一定高度，取得一些成就，得到众人的认可，
成为主演。

刘总，在这里，我衷心的祝愿您扮演的角色可以得到更多人
的认可，祝愿您的事业能够得到不断的进步，祝愿酒店在您
的领导下蒸蒸日上，也真诚的祝福您在未来的人生旅途中一
帆风顺，做主演中的主演。

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇五

尊敬的院领导：

您好!

我是怀着十分复杂的心境写下这封辞职信的，毕竟这是我毕
业后的第一份工作。整整xx年，我对医院已经有了十分深厚
的感情;此时此刻向医院提出辞职我也有万般的不舍，感觉愧
对领导和同事的关心和帮忙，对此我深表感激!

此刻正值医院创立xx甲之后蓬勃进取的阶段，提出辞职对我
今后的工作和发展都会产生不可挽回的损失。但想到婚后怀

有身孕的我与在xx工作的丈夫分居两地，而无法得到他的照
顾，虽然有爸妈在身边可是毕竟有别于夫妻间的情感。同时
也为了能给胎儿的健康成长供给一个好的环境，迫不得已的
我只能忍疼割爱选择离开这个我十分热爱的护士岗位。

在我离开的这一段时间内我明白必须会给医院和科室的工作
带来很大不便，对此我深表抱歉!工作的这段经历对于我而言
十分珍贵，我确信它将是我整个职业生涯中相当重要的'一部
分。将来无论什么时候，我都会为自我以往是长沙市第一医
院的一员，呼吸内科的一份子而感到荣幸。离开后我必须会
想念在医院工作的一切，想念我们在一齐的欢歌笑语、患难
与共!

祝医院领导和所有同事身体健康、工作顺利!

再次对我的离职给医院工作带来的不便表示抱歉，同时我也
期望医院能够体恤我的个人实际，对我的申请予以研究并批
准。

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇六

尊敬的xx领导：

您好！

我是xxx，抱歉这次是来跟您请辞的，在这向您递上我个人的

辞职申请书，还望您对我此次提出的辞职予以您的谅解。我
实在是没有办法了，工作再也不能像原来那样努力了。现在
的我在工作上找不到自己的价值在哪，我不知道坚持下去的
意义。所以我觉得当前我这份工作大概是不适合我了，那我
辞职可能会好点。

首先，对领导您表示对工作辞职的抱歉，再次对您表示感谢，
多年的工作，要不是您在背后支持着我，给我肯定，给我鼓
励，不断的提供我好的机会，我大概是坐不上现在的这个位
置的。因着您对我工作的认可，所以我在工作方面是特别的
努力，就害怕让您感到失望，所以不敢丝毫的去懈怠个人的
工作。我一天在公司工作的时间真的是长达十几小时，当时
也是因为热爱，后来也是因为有您对我工作上的帮助及鼓励，
因而我才能不断向上爬，直至达到今天这样的成就。

现在我回想在公司的这几年，真的是回忆满满，都是很美好
的。心中对此多少有些不舍，可是您也应该能够理解我的感
受吧。随着生活的变化，时间的流逝，我对当前的工作渐渐
觉得吃力，而且我也不知道要怎么去面对现时代的变化，我
更不上当前新时代的变化，让我很难接受。现在公司的新人
的能力都很强，虽然我已经在公司做了许久，经验肯定比他
们足，但是现在有个问题是，我的能力只适用于以前，不适
应现阶段，我觉得特别的累。对工作已经失去了以往的信心，
不能那样积极的去工作了。

我很明白自己如今的状态是不适合工作的，在继续下去，对
自己对工作都不会有好处，这让我很难过，也很无奈。我以
前曾想过在这做到老，可是现实真的太残酷了，它让我面对
现状不知道怎么去解决，只能退一步看看，先暂停下来思考
下一步怎么走，我才能放心前进，不然到最后我什么都不会
有。现在做的决定，是我思考了很多很久，是真的想明白之
后，我才向您提出来的。那么希望领导您不要觉得可惜，我
相信现在公司里的人才一定会比我做的好，我就先休息一番，
思考以后的路要如何走，也是让自己散下心，帮自己冷静下

来。望您对我的申请予以批准，同时也希望您一定要保重身
体。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇七

尊敬的领导：

您好！

有没有想过要想别人做好，自己的责任是先把这些做好，而
在去从11月26号到本月底，我到公司已有1个月了，在这段时
间里，虽然我的工作不是做的特别突出，但是在公司和同事
们的帮助下，我也要求自己尽心尽职，每项工作都用自己十
二分努力去做，尽管不是特别好，但平心而论，公司的器重，
同事们的热情，这真是我第一次工作，也是我遇到的最好的
工作环境。但是我再三考虑还是写下这封辞职信。虽然我心
里甚是不愿意，但这实在不是我以后所选择的地方了。

自己清洗，任务繁重。在非人为原因下损坏的餐具还是如数
天价照赔！虽然说我们做服务员有酒水提成，但是从进公司
至今，没有相关领导明确地跟我们说明怎么个提成规则。我
们的入职没有签合同或协议，底薪1050加提成完全是我应得
的薪酬。这也是我离开的原因。我非常喜欢丽华中餐厅，因
为我的第一份工作就在丽华中餐厅，我把它印入我的骨髓当
中的喜欢。当初从武汉回来就是还相信食草堂会给我们大家
希望，我自己的原因占最大部分，但是自己的能力非常有限，

不一定做得让公司感到满意，我只能说声抱歉，请公司原谅！

再一次真诚的感谢公司及同事们对我的关爱！恳请公司接受
我的辞职请求！谢谢！

此致

敬礼！

申请人：

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇八

尊敬的领导：

您好!

时间飞逝，转眼间x年过去了。想想过去。往事历历在目。
是x让我知道了什么是真正的诚信!是x让我见识了即人性又合
理的管理体制!是x让我看到了过硬的服务技能!卫生能做到一
尘不染，和纪律严明的员工、加上团结一至的精神、再有独
一无二的火锅工艺，从而打造出了x县独特的“x品牌”!是的，
这就是x为什么在这x年里一直常盛不衰的原因，但是随着社
会形式的改变，市场的不公平竞争，就业压力不断加大，加
上这袭卷全球的“金融风爆”。无疑让这已进入淡季的`餐饮
业是雪上加霜!

当然，我相信通过我们的共同努力，会让x再创历史辉煌!因
为我们有一批非常有领导能力的干部。

虽然本人决定离开，但是衷心希望x能再上一个台阶，超越历
史辉煌。更加相信以我们的聪明才智和坚实的历史基础，能

打造出一流的x品牌，成为惠民的龙头企业，提前进入“国际
市场”!相信x品牌能做到百年不倒，x企业万年不衰!让我们怀
着共同的希望一起努力奋斗吧!

此致

敬礼!

xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇九

尊敬的各位领导：

你们好！

非常感谢领导给予我在xxx工作的机会以及在这里工作时对我
的帮助和关怀！但是由于薪金的问题，本人不的不决定辞掉
现有工作。

谊，这份感情能继续并永久保持下去。

xxx的发展和建设在进一步的规范和完善中，真心祝愿它在今
后的发展旅途中蒸蒸日上！今天我在这里提出辞职申请，对
于由此为xxx造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望领导能
体恤我的个人实际。对我的申请予以考虑并批准为盼。再次
感谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十

敬爱的中心领导：

您好!

在此，感激单位领导给予我一个很好的提升自我的机会，感
激单位领导一向以来对我的信任和关照，异常感激给予我发
挥个人优势的平台。在单位的两年多里，您们给予我很多的
培育，让我学到很多。但因为某些原因，我不得不在此向单
位提出辞职申请。

作为毕业后的第一个工作单位，两年里我一向努力去做好本
职工作，努力提高自我的专业技能。付出的辛苦也在服务对
象上得到了肯定，对此无憾矣。但作为一支专业团队，一个
有完整结构的机构，我不得不说，压力很大。一中层领导会
将优秀技术人员说得比一个新手都不如的环境，我不知能说
什么，也无能为这几位优秀同事说些什么。自问我们几个老
员工要问的问题，你中层未必能解决，当然你中层能够夸夸
其谈，忽悠无知的家长能够，忽悠得了我们吗?我们不是无知，
而是无奈!

今日我同一位家长说，我要走了，他说社会需要我们我种专
业人才。我明白这是事实，但另一个事实是社会不珍惜我们
这种人才。都明白康复工作对我们工作人员来说是伤害性的，
请问哪位康复工作者脊柱不是错位、劳损的?没有，那仅有两
个原因，一是新手，二是懒虫!工作辛苦，但回报呢，低微的。
提升空间有限。当然，也有人透支自我去提高回报，但请问
我们都在说提高生活质量，而你的生活有质量吗?尊重职业、
尊重自我，七彩组合，才是阳光!人生是一个过程，但不仅仅

只是出生、成长、工作、死亡，还应当有更丰富的资料，看
山、观星、听海、闻风，人生之道!请社会爱惜我们吧!

我常常想起师傅们，他们高超、精湛的技术是我不止的追求。
其中我的一位教师此刻正在读康复博士，这是国内仅有的。
他们有高远的追求，而追求的背后，有一个精神核心。师傅
及他们的同事虽然每月至少拿五、六千的工资，有的甚至上
万，但工作辛苦、压力大，部分人想转行，却又不舍离
去，“唐主任还在，我不走!”这就是凝聚力，这就是精神核
心!我不知这背后的故事，但作为一个领导，这绝对是成功的。
心无所向，游离不定。远离吧，无论可悲的`中层，还是糟糕
的管理，只许别人斤斤计较的事实，将会与我无关!

尊重知识，尊重人才，规范管理，合理用人，当代企业生存
之根本。

这就是一位即将离职人员的独白，是我肤浅的“某些原因”。

工作热情消退，悲伤由此而生，这样无论对我个人还是单位
的影响都是不好的。(只是可怜了那些有障碍、需要帮忙的小
朋友们!)特此辞职。同时在此衷心祝愿中心的业绩蒸蒸日上，
各领导及同事工作顺利!

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十一

尊敬的领导：

您好!

首先，我要感谢领导一个多月来对我的培养及同事们给我的
无私帮助。大家对我的信任和帮助，让我不断成长。特别令
我感动和难忘的是，领导给我锻炼机会，让我成为一名合格
的餐饮服务员。

在新发现的这段工作经历，是我人生中很充实的一段日子，
在这里我明白了”低调做人，高调做事”的道理，这些将让
我终身受益。我在领导的耐心指导下学到了很多知识，长了
很多见识，不论做事还是做人，这些宝贵财富都将使我受用
终身。感谢领导给我的工作机会及对我的培养，让我对自身
的潜能力进行了更深一步的挖掘!这段日子以来，我一直以饭
店为家，尽心尽力去做好每一件事，我已对餐饮行业有了感
情，感恩之心时时都在激励着我。

在这里我学到了不少知识，在这里我对服务行业有了全新的
认识。一幕幕平凡而有趣的工作和生活片段都是我难忘的回
忆。是同事也是朋友，是领导也是亲人，这是我的肺腑之言。

作为一个外地人，我也曾想过在新发现长干，但是由于我个
人的身体原因，我不得不离开这个集体。希望我的离开不会
给饭店带来任何的损失和不快，毕竟我在饭店的作用也不是
很大。我对我的离开有一点舍不得，毕竟这里的每个人都让
我倍感亲切!可是我有自己不得不离开的原因，余下的这段日
子我会尽心尽力的做好我份内的工作，请领导放心!

”天下没有不散的宴席”，希望领导谅解!最后祝大家工作愉
快，同时更祝愿xx兴旺发达，再创辉煌!

辞职人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十二

尊敬的领导：

您好!很抱歉在公司繁忙阶段提出离职申请，不能跟公司共同
奋斗，身表歉意。

很抱歉当初面试的时候承诺下半学期可以申请不读，如今却
选择离开，对公司造成的麻烦再次表示我的歉意。记得主管
说过，出了社会就回不去了。有段日子一直处于纠结和矛盾
中，曾咨询过老师和哥姐，也有听到我想要的答案。曾痛下
决心留下来好好努力工作，可越临近开学想上课的心越强烈，
大到我不能控制，校园生活也即将在人生阶段告一个段落，
我想划上一个圆满的记号。恳请公司可以批准。

在这呆了一个月半，学习到了很多，亦算是人生经验的一种
累积，一种丰富。我很喜欢均辉，一直都觉得自己能够进来
是一种幸运，一种肯定。想起面试的.时候面试主管一个问题
都没问我就让直接晋级，嘿他给我的答案是因为你比他们优
秀，那几天开心的要死。均辉是个年轻和积极向上的舞台，
在那里我们可以挥洒汗水。很感谢陶总的知遇之恩，可以接
纳涉世未深的小女孩;感谢深圳广州可爱的员工们，让我懂得
团队合作的重要性;还有就是特别感谢海亮主管的关心与鼓励
与教导，督促我更快的成长;和吴翠兰的悉心指导。在剩下来
的几天我保证出色的完成任务，然后带着对公司的感激之情
完成我接下来几个月的学业之旅，更好的塑造自己。嘿，希
望毕业后，可以有机会再次来到公司学习，公司可以考虑再
次接纳我，到时我肯定不会是个傻傻的员工了，而应该是个
棒棒的员工。

最后预祝均辉速递事业更加辉煌，更上一层楼，还有所有可
爱的同事们身体健康，再者前途加钱途满满的。

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十三

尊敬的校领导：

您们好!

很抱歉，我辜负了领导对我的期望，因个人原因，不得不向
领导提出辞职。

自20xx年8月来到八一以来，我一向受到了学校的各方面的帮
忙，尤其是学校领导，李校长，对我工作和生活都很关心，
对此我是感恩不尽的。刚大学毕业时，我由一名学生成了一
位光荣的人民教师，对教师这职业我是既熟悉又陌生。记得
在我来校的当天，就受到了学校领导和同事们的欢迎，心里
感到十分的温暖;教学工作也是无私的将许多教学经验传授给
我。从备课到讲解，从和学生相处到批改作业，从教态到板
书设计，从语言运用到为人处世等等，让我学了不少东西。

但今日我决定选择离开八一，有这么几个原因：

第一：虽然我很尽力的从事教学工作，但教学还是不如人意，
取得的成绩微乎其微，辜负了学校领导对我的期望，我也是
很无奈，有时真怀疑自我的本事了。所以，我觉得我不适合
在八一工作，再这样下去的话，肯定会影响学校的升学率。
在此刻如此看中升学率的.环境下，请学校研究批准我的辞职
信。

第二：就是学校的管理。开始的时候觉得还能跟上学校改革
的步伐，但越到后面，越觉得难以适应。我想，我是不适应
学校的管理了，所以选择离开。

第三：就是学校待遇，每个月打到卡上的20xx多元，让我很

难想象什么时候能在弥勒将来购房还房贷时的压力。教育是
强调不为薪水而工作的，而我，还做不到这点。因为我家里
还有父母，以后还会成家，会有孩子，都需要薪水。

第四：也许是本事有限，我认为我在八一已经没有更大的发
展机会了。所以，我决定选择一个新的工作环境，期望领导
批准，敬请早些安排。

当然，无论我在哪里，我都会为八一做力所能及的事情，因
为我为我以往是八一人而感到骄傲。最终，诚恳地说声：对
不起!也衷心地祝愿八一力挫群芳，永往直前!学校越办越好，
升学率一年比一年高!

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十四

尊敬的xx：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。

我自xx年x月x日进入xxx股份有限公司，年月日调入xx部门，
至今已过半载，正是在这里我开始踏上了社会，完成了个人
人生中的一次重要转变——从一个学生到社会人的转变。

在过去的半年里，公司给予了我良好的学习和锻炼机会，学
到了一些新的东西充实了自己，增加了自己的一些知识和实
践经验。我对于公司半年多的照顾表示真心的感谢!今天我选

择辞开并不是我对现在的工作畏惧，承受能力不行。经过慎
重的思考，我发现在公司的工作辞我的职业目标渐行渐远。
人如果偏辞了自己的职业目标，那剩下的光阴只会虚度一生，
碌碌无为，不会给公司带来任何价值，相信公司领导能给予
充分的谅解。

我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自己都是一个考验，
公司正值用人之际，公司项目的`开展，所有的前续工作在公
司上下极力重视下一步步推进。也正是考虑到公司今后推进
的合理性，本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造
成的决策失误，我郑重向公司提出辞职，望公司给予批准。

祝公司项目推进顺利创造辉煌，祝公司的领导和同事们前程
似锦鹏程万里!

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请书酒店篇十五

尊敬的领导：

您好！

我是x国际大酒店里的一名服务员，我叫x。我来到酒店工作已
经有x年的时间了，在这两年的时间里，我看到过很多服务员
在这里没干满x个月就辞职回家的情况，总之来了又走，走了
酒店里面又重新招人，而在我们酒店能呆满两年的服务员也
没有几个。我原本以为我还能再坚持x年，但是现在以我的这

种情况，我已经不能再坚持做下去了。

我在这个小小服务员的岗位上工作了x年。从一开始进来是什
么样子，到现在即将结束也是什么样子。唯一的变化就只是，
比刚来的时候工作熟练很多吧。包括我的`工资，包括我在酒
店的地位都没有变过。所以我对这种结果还挺失望的。有可
能的确是自己这两年的能力表现得并不怎么好，但是我一直
都在尽自己最大的努力工作着。可最后也没有得到什么。所
以我觉得这个岗位现在给不了我的，以后应该也不会给我太
多。就是因为看到没有太多的发展前景，所以我才向领导提
出的辞职申请。

此致

敬礼！

申请人：

20xx年xx月xx日